Ordine Diretto di Acquisto” numero 8850359 (procedura 
numero 1368553), stipulato con l’operatore economico 
ITALWARE SRL, partita IVA 02102821002 - codice fiscale 
08619670584, con sede legale in Roma, Via della Maglianella, 
65/E 00166  

per un importo complessivo di € € 25.879,48 (euro 
venticinquemilaottocentosettantanove,48) al netto dell’Imposta 
sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente; 

VISTA la Determina Direttoriale numero 241 del 11 dicembre 2024, in esecu-
zione della quale è stata avviata la procedura sopraindicata; 

PRESO ATTO 

della comunicazione email del 18 dicembre 2025 da parte

[...]

8850464 (ID procedura numero 1368667), della Determina Direttoriale numero 246 del 15 
dicembre 2025. 

Articolo 2.  Per le motivazioni esposte in premessa, di non procedere all’impegno di spesa 
relativo all’Ordine Diretto di Acquisto” numero 8850464 (ID procedura numero 1368667), pari 

9 

all’importo di € 12.700,45 (euro dodicimilasettecento/45), comprensivo dell’imposta sul 
valore aggiunto. 

Articolo 3. Di confermare, ai sensi dell’articolo 15 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 
numero 36 e successive modificazioni e integrazioni, il dottore Alessandro TACCHINI, quale 
“Responsabile Unico del Progetto” della presente fornitura.